АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2017 года                                                                                          № 131
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 19.07.2016 года № 692 «Об учреждении

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района»

В соответствии со статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 19.07.2016 года № 692  «Об учреждении

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» следующие

изменения:

1.1. В приложении 1 пункт 5.1. раздела II дополнить абзацем

следующего содержания: «копия трудовой книжки, заверенная подписью и

печатью.»;

1.2.  В приложении 2 в пункте 1 слова «на территории района»

заменить словами «органами местного самоуправления Шекснинского

муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и полежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети и «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов